

# Årsredovisning

för

## Kreejt AB

556826-9533

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Liljeqvist, Styrelseledamot

2024-09-09

Styrelsen för Kreejt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom trafikförmedling, marknadsföring och webbutveckling på internet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Att omsättningen har minskat beror i väsentlig utsträckning på att bolaget har få kunder vilket i sin tur skapar stora variationer i mängden uppdrag. När Kreejt tappar uppdrag och intäkter så blir det därför stora återverkningar i bolagets omsättning vilket varit fallet under redovisat verksamhetsår.

Verksamheten i bolaget nu är i det närmaste obefintligt och kvarstår gör i stort att förvalta det kapital som bolaget besitter samt att parallellt med detta pröva olika idéer och kompassriktningar för bolagets framtid."

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	43	99	149	99
Resultat efter finansiella poster	-117	-397	-857	3 433
Soliditet (%)	100	99	100	98

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 938 532	-396 723	<b>8 591 809</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-396 723	396 723	<b>0</b>
Årets resultat			-117 376	<b>-117 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 541 809</b>	<b>-117 376</b>	<b>8 474 433</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 541 810
årets förlust	-117 376
	<b>8 424 434</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 424 434
	<b>8 424 434</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		43 385	99 302
Övriga rörelseintäkter		1 723	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 108</b>	<b>99 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 057	-34 630
Övriga externa kostnader		-121 916	-84 531
Personalkostnader	2	-803 482	-878 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-18 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 455</b>	<b>-1 015 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-904 347</b>	<b>-916 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		763 114	510 693
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 264	5 676
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	3 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	-390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>786 973</b>	<b>519 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 374</b>	<b>-396 723</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-117 374</b>	<b>-396 723</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		-2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-117 376</b>	<b>-396 723</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 500	55 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>55 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 530 000	1 530 000
Andra långfristiga fordringar	6	6 266 269	5 852 381
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 846 269</b>	<b>7 432 381</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 883 769</b>	<b>7 487 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	38 705
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>38 705</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 770	55 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 770</b>	<b>55 736</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		199	18 858
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>199</b>	<b>18 858</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 686	1 048 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>594 686</b>	<b>1 048 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>613 655</b>	<b>1 161 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 497 424</b>	<b>8 649 656</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 541 810

8 938 532

Årets resultat

-117 376

-396 723

**Summa fritt eget kapital**

**8 424 434**

**8 541 809**

**Summa eget kapital**

**8 474 434**

**8 591 809**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

22 990

57 847

**Summa kortfristiga skulder**

**22 990**

**57 847**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 497 424**

**8 649 656**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-34 500	-16 500
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 500</b>	<b>-34 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>55 500</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 530 000	1 652 500
Inköp		30 000
Försäljningar		-152 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 530 000</b>	<b>1 530 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-3 848
Återförda nedskrivningar		3 848
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 530 000</b>	<b>1 530 000</b>

1 500 000 kr avser andelar i bostadsrättsföreningar och resterande andel i ekonomisk förening.

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 852 381	6 833 082
Tillkommande fordringar	413 888	375 295
Avgående fordringar		-1 355 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 266 269</b>	<b>5 852 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 266 269</b>	<b>5 852 381</b>

Jönköping 2024-09-09

*Håkan Liljeqvist*  
Håkan Liljeqvist